
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP 8 KS SANITNÍCH VOZIDEL PRO NEMOCNICE PK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7150/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000686 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9908.html  
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/294498  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525969-2022:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL - HLAVNÍ: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Domažlice, 344 01 IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - předseda představenstva,  
Ing. Petr Liškář, MBA - místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek 

ZADAVATEL - 
ZÚČASTNĚNÝ: 

Stodská nemocnice, a. s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - předseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Milan Valečka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění VZ je dodávka 8 ks nových, plně funkčních a provozuschopných sanitních vozidel dle 

specifikace uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
Sídlo: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, Plzeň PSČ 301 00 
IČO: 26343673  

26. 10. 2022  
08:22:25 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9908.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/294498
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525969-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatelé rozhodli dne 11. 11. 2022 o výběru dodavatele AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 

26343673, se sídlem Borská 2892/59, Jižní Předměstí, Plzeň PSČ 301 00, který podal nabídku a splnil 

všechny požadavky zadavatelů včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla 

podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel Domažlická nemocnice, a.s., uzavřel dne 14. 12. 2022 kupní smlouvu na dodávku 5 ks sanitních 

vozidel s dodavatelem AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem Borská 2892/59, 

Plzeň PSČ 301 00, ve které byla sjednána cena ve výši 8 925 000,00 Kč bez DPH (tj. 10 799 250,00 Kč vč. 

DPH). 

Zadavatel Stodská nemocnice, a.s., uzavřel dne 14. 12. 2022 kupní smlouvu na dodávku 3 ks sanitních 

vozidel s dodavatelem AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem Borská 2892/59, 

Plzeň PSČ 301 00, ve které byla sjednána cena ve výši 5 355 000,00 Kč bez DPH (tj. 6 479 550,00 Kč vč. 

DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele SICAR spol. 

s.r.o., IČO: 47541547, se sídlem Masojedy 59, 282 01 Český Brod. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.  

8. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA KUPNÍ SMLOUVA 

Zadavatel Domažlická nemocnice, a.s., uzavřel dne 14. 12. 2022 kupní smlouvu na dodávku 5 ks sanitních 

vozidel s dodavatelem AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem Borská 2892/59, 

Plzeň PSČ 301 00. 

Zadavatel Stodská nemocnice, a.s., uzavřel dne 14. 12. 2022 kupní smlouvu na dodávku 3 ks sanitních 

vozidel s dodavatelem AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem Borská 2892/59, 

Plzeň PSČ 301 00. 

 

 

 

 



 

3 
 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Domažlicích, Stodu 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  Ing. Petr Liškář, MBA  
předseda představenstva  místopředseda představenstva  
Domažlická nemocnice, a.s.  Domažlická nemocnice, a.s.  
za zadavatele  za zadavatele  
 

 

 

 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. Mgr. Daniel Hajšman 
předseda představenstva  člen představenstva  
Stodská nemocnice, a.s.  Stodská nemocnice, a.s.  
za zadavatele  za zadavatele  

 

 

 

 


		2023-01-01T13:22:18+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-01-01T13:22:39+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-01-01T17:32:23+0100
	Petr Liškář




